РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Принято Собранием депутатов

	                        27.12.2022

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Константиновского городского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Константиновского городского поселения от 17.06.2011 г. № 24, письмом Администрации Константиновского района вх. № 9755 от 21.12.2022г., сведениями об основных характеристиках объекта недвижимости от 22.12.2022г.,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1.	Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложениям.
2.	Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете Константиновского района «Донские Огни» и размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
	Председатель Собрания депутатов – глава Константиновского городского поселения

	Глава Администрации Константиновского городского поселения

	_______________ Е. В. Некоз
г. Константиновск
27.12.2022
№ 59

	_______________ А. А. Казаков

4

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Константиновского городского поселения
от  27.12.2022  № 59

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Комсомольская, д. 148Б
	Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: площадки для занятия спортом. Площадь: 5248 кв.м. Кадастровый номер 61:17:0010302:464. Кадастровая стоимость 960 803,84 рубля

	2/2